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Skrivelse om konsekvenser för handlarna p.g.a. arbetet kring Lilla- 
och Stora Torg 
 

Beslut 

Tekniska utskottet beslutar att tekniska förvaltningen får i uppdrag att 

överlämna tjänsteskrivelsen Förnyelse av Ljungby Centrum daterad 2 december 

2013, som svar till företagarna på köpcentret Månen. Vidare beslutar tekniska 

utskottet att tekniska förvaltningen får i uppdrag att se över skyltningen av 

parkeringsplatser 

 

Ärendet 
Företagarna på Köpcentret Månen har i skrivelse den 24 oktober 2013 ställt 

frågor om ombyggnationen av Ljungby centrum och om skyltning av 

parkeringsplatser. 

 

Tekniska förvaltningen skriver i en tjänsteskrivelse daterad 2 december 2013 att 

alla arbeten kring Lilla Torg är avslutade. Det som återstår är fogning av 

markbeläggningen. Arbetena utförs till våren. Stora Torg kommer att vara 

tillgängligt för parkering fram till våren då tekniska förvaltningen återupptar 

arbetet. Under hela 2014 kommer Stora Torget att vara en arbetsplats. Tekniska 

förvaltningen kommer att i möjligaste mån ta hänsyn till butikernas öppettider 

och öppna upp delar av torget under hand som arbetet blir klart. Skulle det vara 

en mild vinter planerar tekniska förvaltningen att påbörja ändringen av 

Föreningsgatan. I så fall tas ytterligare en infart upp till parkeringen på Stora 

Torg. 

 

Vidare skriver tekniska förvaltningen att fastighetsägarna har blivit informerade 

fortlöpande om ombyggnaden av centrum. Tio informationsblad har delgivits 

fastighetsägarna och personliga kontakter har tagits med butiker och andra 

verksamheter när byggnation har förekommit vid deras entréer. Fortsättningsvis 

kommer informationsblad att delges fastighetsägare. Arbetsledningen kommer 

att ta kontakt med butiker och annan verksamhet när byggnation sker vid deras 

entréer. Skyltning av parkeringsplatser önskas utredas under 2014.  

 

Tekniska förvaltningen föreslår den 2 december 2013 att tekniska utskottet ger 

tekniska förvaltningen i uppdrag att överlämna tjänsteskrivelsen Förnyelse av 

Ljungby Centrum daterad 2 december 2013, som svar till företagarna på 

köpcentret Månen. Vidare föreslår tekniska förvaltningen att tekniska utskottet 

även ger tekniska förvaltningen i uppdrag att se över skyltningen av 

parkeringsplatser samt att arbetsgruppen för centrumarbetena fortsätter att 

informera berörda.  

 


